
Comune di San Nazzaro Sesia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.431,78

11.509,48

23.936,60
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

332.691,75

264.868,37

631.975,48

63.181,33

261.691,00

324.872,33

350.742,80 18.051,05

-307.103,15

-65.436,87

89.051,80

136.250,17

225.301,97

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

12.000,00

35.139,48

47.139,48

0,00

111,67

111,67

11.999,67 -0,33

-47.027,81

-35.139,48

11.888,00

0,00

11.888,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

260.539,75

104.696,81

378.249,88

35.162,56

62.087,85

97.250,41

224.562,03 -35.977,72

-280.999,47

-14.988,64

162.474,18

54.545,61

217.019,79

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

337.803,74

3.179,87

340.983,61

400,00

101.091,15

101.491,15

317.277,15 -20.526,59

-239.492,46

0,00

216.186,00

2.779,87

218.965,87

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

142.290,00

0,00

142.290,00

0,00

65.957,85

65.957,85

142.290,00 0,00

-76.332,15

0,00

76.332,15

0,00

76.332,15

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

197.000,00

11.747,11

208.747,11

0,00

58.480,43

58.480,43

69.492,62 -127.507,38

-150.266,68

-1.898,40

11.012,19

9.848,71

20.860,90

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

419.631,64

1.749.385,56

1.282.325,24

98.743,89

549.419,95

648.163,84

1.116.364,27 -165.960,97

-1.101.221,72

-117.463,39 203.424,36

566.944,32

770.368,68

419.631,64 98.743,89

549.419,95

648.163,84

1.116.364,27 -165.960,97

-1.101.221,72

-117.463,39

1.328.203,10

203.424,36

566.944,32

770.368,681.749.385,56
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